Nihil ludae, 38. de poen. dist. 3. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Nihilominus quoque, 16. 111 .  q. 9. Leo papa. Decreti Canones. 
Nihil prodest, 21. de poen. dist. 3. Pius papa. Decreti Canones. 
Nihil sic debet, 33. XI. q. 3. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Nimium certe, I. XXIII. q. 8. loannes papa VIII. CR. Decreti Canones. 
Nimium sunt, 37. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Nisi aut coenobiis, 9. d. 56. Urbanus, CR. ad rubricam. Decreti Canones. 
Nisi bella, I. XXIII. q. I. Gregorius. Decreti Canones. 
Nobilis homo, 15. 11. q. 5. Triburiense concil. CR. Decreti Canones. 
Nobilisimus vir, 3. final. dist. 97. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Nobis Dominus, 17. 63. Leo IV. Decreti Canones. 
Nocte sancta, 48. de consecr. d. I. Telesphorus P. VIII. a Petro. Decreti Canones. 
Noli frater, 9. dist. 9. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Noli meis literis, 3. dist. 9. Augustinus. Decreti Canones. 
Noli putare, 23. de poen. dist. I. Augustinus. Decreti Canones. 
Nolite errate, 3. dist. II. lulius papa, CR. Decreti Canones. 
Nolite nos existimare, 5. dist. 21. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Nolite recedere, 22. XI. q. 3. Hieronymus. Decreti Canones. 
Nolite timere, 86. XI. q. 3. loan. Chrysostomus. Decreti Canones. 
Nolite velle, I. XIV. q. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Nolo utaliquis, 10. XII. q. I. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Noluit itaque, 16. XXXIII. q. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Nomem presbyteri, 12. ll. q. I. Augustinus. Decreti Canones. 
Non aestimamus, 19. XIII. q. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Non asseramus, 21. XXIV. q. I. Augustinus. Decreti Canones. 
Non autem, 12. VII. q. I. epistola Paulini. Decreti Canones. 
Non cogantur, 3. dist. 41. Augustinus. Decreti Canones. 
Non confidat, 59. dist. 50. Gelasius. Decreti Canones. 
Non debere, 5. dist. 80. Laodicense concil. CR. Decreti Canones. 
Non debet, 2. dist. 65. Martinus i n  concil. Decreti Canones. 
Non debet, 64. XI. q. 3. Gregorius. Decreti Canones. 
Non debet, 10. XXX. q. I. Celestinus papa. Decreti Canones. 
Non decet, I. dist. 12. Calixtus papa I. Decreti Canones. 
Nos dicatis, II. XII. q. I. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non dico, 18. de consecr. dist. 4. Hieronymus. Decreti Canones. 
Non dubito, 149. de consecr. dist. Augustinus. Decreti Canones. 
Non enim, II. XXXII. q. I. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non erit turpis, 8. XXXII. q. I. Augustinus. Decreti Canones. 
Non est a plebe, I. II. q. 7. Evaristus. Decreti Canones. 
Non est aqua, 50. de consecr. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Non est contra, 2. XXII. q. I. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non est contra, 13. XXII. q. I. Isidorus. Decreti Canones. 
Non est credendum, 3. 111 .  q. II. Hadrian. papa, CR. Decreti Canones. 
Non est crudelis, 28. XXIII. q. 5. Hieronymus. Decreti Canones. 
Non est culpandus, 14. final. XXXII. q. I. Hieronymus. Decreti Canones. 
Non est dubium, 16. XXVII. q. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non est facile, 2. dist. 40. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Non est iniquitatis, 17. XXIII. q. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Non est innocentiae, 37. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non est nostrum, II. XXIII. q. 5. Hieronymus. Decreti Canones. 
Non est observandum, 13. XXII. q. 4. Isidorus. Decreti Canones. 
Non est peccatum, 3. fin. dist. 6. Isidorus, CR. Decreti Canones. 
Non est permittendum, 6. dist. 63. Laodicense concil. Decreti Canones. 
Non est putanda, 27. 1. q. I. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Non est quod cuiquam, 10. XV. q. I. Ambrosius, CR. Decreti Canones.